РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	17.05.2021 год
	с.Талажанка
	[bookmark: _GoBack]              № 9-25

   О внесении изменений в решение Талажанского сельского Совета депутатов от 16.11.2020  №3-9 «О введении земельного налога на территории Талажанского сельсовета»

В соответствии с главой 31 (Земельный налог) Налогового кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, статьи 20 Устава Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Талажанский сельский Совет депутатов

                                            РЕШИЛ:
1. Пункт 6. Акта изложить в следующей редакции:

      - «Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Талажанский вестник» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.»
        2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Талажанский вестник» и распространяет свои правоотношения  возникшие с 01.01.2021 года.

Председатель Талажанского сельского
Совета депутатов                                                                              Т.В.Рагозина

Глава Талажанского сельсовета                                                     С.Л.Биллер